zu erzielen wäre.  

Bei der zu bewertenden Liegenschaft leitet sich der Verkehrswert aus dem Vergleichswert ab. 

Unter Würdigung aller wertbeeinflussenden Umstände und der Marktsituation zum 

Wertermittlungsstichtag beträgt der ermittelte Verkehrswert: 

191.000 € 

(in Worten: Euro einhunderteinundneunzigtausend) 

Werteinfluss durch Belastungen in Abt. II des Grundbuches: Nicht vorhanden. 

Darmstadt, den 02.10.2025                                                                            Wahid Hossaini, MRICS 

Anlage 1: Fotos des Wertermittlungsobjektes